Information
2025 年 3 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3
Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

Fazerチョコレート 4月よりクール便配送のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社で扱っております Fazer のチョコレートを含む配送につきまして、

4 月頃より配送時トラック内の気温が高くなることから、4 月～10 月下旬までの出荷につきまして

は、クール便での出荷とさせていただきます。何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※尚、3 月中でも気温が高い日、及び配送に中一日かかるお届け先様の場合は、

クール便での発送とさせていただく場合がございます。その際は発送前にご連絡させていただきます。

敬具

記

《対象期間》 4 月 1 日(火)～10 月 24 日(金)出荷分まで

（チョコレートオフシーズンにつき、在庫状況は営業担当にご確認下さい）

《クール便料金》 ※通常送料が無料の場合も、クール便料金は必須となります。

通常送料＋クール便(×個口数分)

税別 (税込)

通常送料

下代計 3 万円未満 ¥1,000 ¥1,100

下代計 3 万円以上 ¥0 ¥0

沖縄・離島 別途 別途

クール便料金
60～100 サイズ 1 箱 ¥500 ¥550

120 サイズ 1 箱 ¥800 ¥880

送料は出荷前にＦＡＸ及びメールにてお知らせ致します。

また、対象期間(クール配送終了日)につきましては、気候によって変動する可能性もございますの

でご了承ください。その他ご不明点等ございましたら営業担当へご連絡下さい。

何卒よろしくお願い申し上げます。

・Kiitos 事業チーム(食品)営業担当   瀧澤 亜由美  a.takizawa@posjapan.co.jp

・Kiitos 事業チーム(食品)営業担当   始閣 理子    r.shikaku@posjapan.co.jp

・Kiitos 事業チーム(食品)営業担当   美田 知慧    c.mita@posjapan.co.jp

・Kiitos 事業チーム(食品)営業事務   尾田 有加子  y.oda@posjapan.co.jp

以上